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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - AGOSTO 2021

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

5.682.767
44.691

22
5.638.053
1

12.479.894
12.479.894

1.959.552
1.127.470
832.082

4.292
4.292

20.126.505

VALOR
ALOCADO

219.011.244,85
171.616.130,07
925.728,85
45.733.012,52
736.373,41

29.989.549,47
29.989.549,47

44.630.771,48
43.718.118,72
912.652,76

16.559.955,46
1.565.413,51
14.994.541,95

8.589.092,72
8.589.092,72

0,00
0,00

53.710,32
53.710,32

318.834.324,30

% PARTIC.

68,69
53,83
0,29
14,34
0,23

9,41
9,41

14,00
13,71
0,29

5,19
0,49
4,70

2,69
2,69

0,00
0,00

0,02
0,02

100,00



