

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - AGOSTO 2021

### PLANO MULTIFUTURO II

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>5.682.767</b>	<b>219.011.244,85</b>	<b>68,69</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	44.691	171.616.130,07	53,83
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	22	925.728,85	0,29
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	5.638.053	45.733.012,52	14,34
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	1	736.373,41	0,23
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>12.479.894</b>	<b>29.989.549,47</b>	<b>9,41</b>
FUNDO AÇÕES	12.479.894	29.989.549,47	9,41
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>1.959.552</b>	<b>44.630.771,48</b>	<b>14,00</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	1.127.470	43.718.118,72	13,71
FUNDO PARTICIPAÇÕES	832.082	912.652,76	0,29
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>4.292</b>	<b>16.559.955,46</b>	<b>5,19</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	4.292	1.565.413,51	0,49
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		14.994.541,95	4,70
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>8.589.092,72</b>	<b>2,69</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		8.589.092,72	2,69
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>53.710,32</b>	<b>0,02</b>
CAIXA E BANCOS		53.710,32	0,02
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>20.126.505</b>	<b>318.834.324,30</b>	<b>100,00</b>